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Asia Puhtaan siirtymän verkosto – Suupohjan alueen yhteistyön vahvis-
taminen -hankkeeseen osallistuminen 
 

Asian sisällön kuvaus Suupohjan alueelle on valmisteltu yhteinen kaksivuotinen hanke, 
Puhtaan siirtymän verkosto – Suupohjan alueen yhteistyön vahvis-
taminen. Suunnitteluvaiheessa mukana ovat Karijoki, Isojoki, Kaski-
nen, Kauhajoki, Kristiinankaupunki, Kurikka ja Teuva. 
 
Hanketta hallinnoi Leader Suupohja, ja sille haetaan JTF-rahoitusta 
Etelä-Pohjanmaan liitosta. Tavoitteena on luoda Suupohjaan seudul-
linen toimintamalli, joka kokoaa kunnat, yritykset, oppilaitokset ja 
muut toimijat yhteistyöhön. Hanke vahvistaa tiedonvaihtoa, tukee 
investointien ennakointia sekä työvoiman ja osaamisen kehittämistä 
ja auttaa aluetta hyödyntämään puhtaan siirtymän tuomia kasvu- ja 
työllisyysmahdollisuuksia. Keskeisiä toimia ovat verkoston käynnis-
täminen, Suupohja Symposiumin pilotointi, yritysten palvelu- ja 
osaamistarpeiden kartoitus, digitaalisen yhteistyöalustan rakenta-
minen sekä työvoiman saatavuuden, kotoutumisen ja viestinnän 
tukeminen. 
 
Mikäli kaikki suunnitellut hankealueen kunnat osallistuvat hankkee-
seen, Karijoen kunnan rahoitusosuudeksi esitetään yhteensä 815,71 
euroa, joka jakautuu kahdelle vuodelle.  
 

Päätös Karijoen kunta osallistuu Puhtaan siirtymän verkosto – Suupohjan 
alueen yhteistyön vahvistaminen -hankkeeseen vuosina 2027-2028 
yhteensä 815,71 euron osuudella. Hankkeen rahoitus osoitetaan 
kunnanjohtajan päätettävissä olevasta elinkeinojen kehittämisen 
vapaasta hankerahasta. 
 

Viranomaisen allekirjoitus  
 
Marko Keski-Sikkilä 
Kunnanjohtaja 

Muutoksenhaku Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta.  
Muutoksenhakuohje on päätöksen liitteenä. 

Päätöksen tiedoksianto ja 
tiedoksiantotapa 
 
 

26.5.2026 
Asianosainen: sähköpostitse 
 
Tiedoksi antaja:  MKS 
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Muutoksenhaku 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen / hankintayksikön 
päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankin-
tayksikölle hankintalain 133 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 
§:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistet-
tu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen. 
 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedok-
siantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti 
on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitys-
tä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta 
sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä tai kolmantena päivänä sähköpostiviestin 
lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. 
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodis-
tuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtä-
väksi. 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
- oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen 
- hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä yhteystiedot 
- hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole 
hankintayksikön hallussa 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen: 
Karijoen kunta 
Kunnanhallitus 
Kristiinantie 3, 64350 Karijoki 
sähköposti: kunta@karijoki.fi 
 


